
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

LINEA 2 RITORNO  - SCUOLA SECONDARIA ORE 13:45

ORARIO FERMATA

13:50 PARTENZA DA SCUOLA

14:00 P.ZZA VILLA DI VILLA - DI FRONTE BAR BEVITUCHE 

14:02 VIA COL DI LANA - USCITA PRIVATA DALLA SCALINATA DELLA LOTTIZZAZIONE DON PAOLO CARNIEL

14:03 SILVELLA -FERMATA BUS MOM IN VIA ROVERETO FRONTE CAPANNONE SAGRA

14:04 INCROCIO VIA MONTENERO - STRADA DEL CARRON

14:05 PARCHEGGIO SCUOLA PRIMARIA DI PINIDELLO

14:07 P.ZZA CHIESA SANTO STEFANO

14:10 VIA BALLIANA -INIZIO VIA

14:14 INCROCIO VIA TRENTO - VIA SOTTOCAL

14:15 INCROCIO VIA GORIZIA - VIA SOTTOCAL

14:18 INCROCIO VIA PIAVE - VIA BARRE

14:22 P.ZZA PONTE DELLA MUDA (FERMATA BUS MOM LATO BAR AL CACCIATORE)

14:25 INGRESSO VIVAI POLETTO

N.B. gli orari indicati potranno subire variazioni 


